[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	26.05.2016г.

	  №  17/4

                                                    г. Дальнереченск
	О назначении председателя участко​вой избирательной ко​мис​сии избирательного участка № 1113

В соответствии со статьями 26, 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", рассмотрев предложение по кандидатуре  для назначения председателем участковой  комиссии избирательного участка № 1102, 1107, 1109, 1110,  Территориальная избирательная комиссия  города Дальнереченска

РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии из числа членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1113 Тарнавскую Наталью Викторовну, 1962 года рождения, выдвинута местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

3. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию                № 1113 для сведения.

Председатель комиссии

                             В.А. Петров

Секретарь комиссии

                             С.Н. Газдик